ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ И
СОЦИАЛЬНОМУ РАЗВИТИЮ

БАШКИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ
ИНСТИТУТ ПОСЛЕДИПЛОМНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

14.09.05г. гУфа

[Об изменении состава комиссии по аттестации специалистов,
прошедших переподготовку в ИПО БГМУ ]

Во исполнение приказа М3 РФ №337 от 19.08.1991г. в ИПО была
создана комиссия по аттестации специалистов, прошедших переподготовку.

В связи с изменением состава комиссии,
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить новый состав комиссии
профессор Шарафутдинова Н.Х. -  зав. курсом организации

здравоохранения и общественного здоровья ИПО -  председатель
профессор Кулавский В. А. -  зав. кафедрой акушерства и

гинекологии ИПО
профессор Никитин В.В. -  зав. курсом травматологии и ортопедии

профессор Липатов О.Н. -  зав. курсом онкологии ИПО
профессор Калимуллина Д.Х. -кафедра терапия ИПО
доцент Уразлина О.И. -кафедра фармации ИПО

2. Председателю комиссии профессору Шарафутдиновой Н.Х. регулярно
проводить выпускные экзамены с привлечением всех членов комиссии
и ежеквартально представлять отчет в ИПО.

3. Запланировать ежегодное обсуждение на Ученом совете ИПО в конце
года состояние аттестации специалистов, прошедших переподготовку в
ИПО БГМУ.

ИПО

Директор ИПО, профессор С.Н.Хунафин